[image: image1.png]

                                        АДМИНИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2015 г.                                         №  2                            с. Новониколаевка

 О проведении спортивного                                                             соревнования по теннису, волейболу среди                                                          мужских команд посвященного                                                                  празднику «День защитников Отечества».
        В целях популяризации среди жителей поселения здорового образа жизни и привлечения молодежи к занятиям физической культурой и спортом.

1. Провести 14.02.2015 года в 10-00 ч. спортивное соревнование по теннису, волейболу среди мужских команд. Место проведения – Новониколаевская сош.
2. Ответственным за проведение данного спортивного соревнования назначить специалиста первой категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Администрации Новониколаевского сельского поселения Фурда Александра Николаевича.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы  Новониколаевского

сельского поселения                                                                С.А.Ильин